
Id: CZAUC-XDLZL-JRPSC-GCVPT-AKMHL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/91/2011
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jaskrów, Gmina Mstów 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póż. zm.) 

Rada Gminy Mstów uchwala: 

§ 1. 1) Nadać nazwę "ulica Zielona" drodze wewnętrznej położonej prostopadle do ul. Częstochowskiej 
w miejscowości Jaskrów, zlokalizowanej na działce o nr ewidencyjnym 346/5 km. 5, obręb Jaskrów, gmina 
Mstów. 

2) Nadać nazwę "ulica Rumiankowa" drodze wewnętrznej położonej prostopadle do działki nr 346/5 km. 5 obręb 
Jaskrów,gmina Mstów zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych 346/19, 346/62 i 348/2 km. 5, obręb 
Jaskrów,gmina Mstów. 

3) Lokalizację powyższych ulic przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mstowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów 

Zdzisław Gołdy

Załącznik do Uchwały Nr XIV/91/2011

Rady Gminy Mstów

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV-91-2011 Rady Gminy Mstów z dnia 11.08.2011 

Zalacznik1.jpg

